

ACO Servicepartner ApS

Thorsvej 9
4100 Ringsted
CVR-nr. 34228248

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2018

Dirigent

Navn: Tom Robert Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ACO Servicepartner ApS
Thorsvej 9
4100 Ringsted

CVR-nr.: 34228248
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Walther Olsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 36 t.kr. Resultatet er som forventet.

Der forventes et lignende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttotab		(8.200)	(4.500)
Andre finansielle omkostninger	1	(829)	(703)
Resultat før skat		(9.029)	(5.203)
Skat af årets resultat	2	45.000	18.000
Årets resultat		35.971	12.797
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.229	0
Overført resultat		(16.258)	12.797
		35.971	12.797

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.429	104.258
Tilgodehavender		140.429	104.258
Omsætningsaktiver		140.429	104.258
Aktiver		140.429	104.258

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	16.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.229</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>132.229</u>	<u>96.258</u>
Anden gæld		<u>8.200</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.200</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.200</u>	<u>8.000</u>
Passiver		<u>140.429</u>	<u>104.258</u>
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	16.258	0	96.258
Årets resultat	0	(16.258)	52.229	35.971
Egenkapital ultimo	80.000	0	52.229	132.229

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	588	462
Øvrige finansielle omkostninger	<u>241</u>	<u>241</u>
	<u>829</u>	<u>703</u>
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(45.000)</u>	<u>(18.000)</u>
	<u>(45.000)</u>	<u>(18.000)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACO Nordic Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

ACO Nordic Group A/S, Ringsted

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets adresse.
